iudicem. alia circa modum appellationis inponendi
Secunda incipit in h. h. pozio. et iste intellectus
magis vt lre dicitur per illa verba has du
as constitutiones. et de3 ei fieri relato ad prima.
De causa **Si** iudex
ne aduocati eade die reuocata per lit.
testatone velit hre vel processu a subdelegato sub
delegati factu ratificat licite appellat. **In** pri
ma ponit narrato appellatis. i. 2. iudicis da
tio ibi mandata. **Et** non per ar. ex isto ter. quod ad li
te testatone non requirit solennis interrogatio iu
dicis aut actoris h3 sufficit sola ratio ad libel
lu etiam facta sit per aduocatu reo approbante
facit ad ea quod dixi i. c. vnico. de li3 et extra coez
opi. legis. na aduocat h3 pprie rudit ad libel
lu. na iudex non interrogat aduocatu aio lite
testandi et vide pleni quod dixi i. c. vnico pozo
et non quod confessio aduocati iudicat clietulo
nisi illa tam erronea reuocet. **Et** non bene quod i re
uocatione h3 confessiois aduocati non est necesse p
bare aliter erroze. sec in reuocatione confessionis
pprie vel cura. qz tunc est necesse pbare erroze
vt in c. fi. s. de confess. l. erroz. **Et** de iur. et fac. ig.
Et est ro qz aduocat non hnt mandatu ad sitit
duz. id sufficit nuda reuocatio ptis. h tenuit
hosti. h et satis pbat per istu ter. quod sp nobis. **Et**
non vltari quod confessio potest pretextu errozis reuo
cari non solu quod iudicat ad merita case h etiam
quod obest processu. vt qz non potest obstate confessione
exceptoes dilatorias apli pponere. **It** t3 non
quod solus delegatus pncipis potest alteri casu delegare
Delegatus aut inferioris a pncipe non potest vi
ces suas alteri delegare. qz possit esse processus
ifinitus et qsqz recusaret on iudicandi. **Nun**quid
at delegatus inferioris possit subdelegare si sibi
fuit iultu in omissione. vide glo. nobilic i. c. is
cui. de offi. de. li. vi. vbi per Jo. an. et limita huc
ter. per illa gl. **It** t3 non ibi credetes. et quod a gra
uante a iudice istudo appellari potest l3 iudex ag
gruare non itederet. et intellige quod iudex erra
bat i iure et pbat iste ter. opi. de in. c. ex pte. et
c. ad hec. s. eo. quod grauante re ipa l3 ex merite non
processerit pbet iusta appellandi casu. et i h tene
meri istu ter pleni dixi in d. c. ex pte. **Op**
extra ter. videt ei quod hec reuocatio confessionis
fuerit ecclesie nociua cum per confessione dicebatur
ecclesiam prescripisse spacio xl. annoz. **Sol.** di
cunt doc. quod confessio non reuocabat hic pretextu
taliter confessati h3 quatenus iudicabat ad pro
cessu. na data illi validitate excludebat pot
a facultate pponendi dilatorias. **Qu** hec confes
sio fuit erronea vel qz aduocatus errauit in
iure putando dilatorias posse pponi etiam post
lit. et. vel in facto errauit credens forte pot
non competere exceptoes dilatorias. vbi pretextu

huius erroris et iudicij p̄dicti p̄o: h̄ac cōfessio
 n̄ ē aduocati reuocauit qm̄ erat contraria inten
 tioni et petitioni sue. contraria enim sūt lict. dcl. et
 terminuz ad dilatorias p̄ponēdas petē. ¶ In
 glo. in d. eodē die ibi in casu isto videt. Nō bñ
 gl. istā vsq; ad finē lz nō reddat rōez sp̄alitatē
 tñ recte loquit. et ex ea habes optimā limitatē
 onē ad. l. fi. C. de erro. aduo. vt cōfessio aduoca
 ti possit reuocari vsq; ad triduu; sic ibi d̄r. qñ
 .f. cōfessio p̄iudicat ad merita cause. s̄ vbi cōf
 essio aduocati p̄iudicat ad p̄cessū vt qz inuocit
 cōtestationē litis. et sic p̄cludit viā dilatorijs p̄
 ponēdis o; qz p̄s reuocet illā cōfessionē aūquā
 faciat aliqd̄ qd̄ soleat fieri post litē dcl. vñ si ea
 dem die certificat de cōfessione aduocati p̄iud
 icat testes vel aliqd̄ aliud qd̄ solituz est fieri p̄
 lict. dcl. vt ip̄o sc̄o cōfessionē aduocati app̄basse
 cū pl̄ sit sc̄o aliqd̄ approbare q̄ vbo. vt in. c. dē
 ledi. s̄. eo. Et ḡn̄aliter cōphendēdo oīa iura po
 sita in gl. recipiēdo mentē doctoz distiguit sic.
 qz aut q̄s vult reuocare cōfessionē p̄p̄iā p̄terita
 erroris et oportet qz p̄bet errorē et licitū ē reuo
 care vsq; ad finē et sic loquit. c. si. et. l. error. all
 in glo. h̄ intellige qñ vult reuocare ex int̄uallo
 si enī in cōtinētī nō est necesse p̄bare errorē. ad
 h̄. c. p̄terea. de testi. cogē. et gl. nō. in. c. si. de cōf.
 et xxxij. q. i. apud. et p̄ do. de rota deci. lviij. et vi
 de qd̄ plene dixi in. d. c. si. de cōf. et d̄c vt ibi.
 Aut vult reuocare cōfessionē aduocati. et si p̄e
 iudicat ad p̄cessū d̄c vt statiz dixi. si d̄o p̄iudic
 cat ad merita o; eā reuocare infra triduu;. vt
 in. d. l. iij. post triduu; d̄o nō p̄t si velit docere de
 errore. nā sic docēdo d̄ errore p̄t reuocare cōfessio
 nē p̄p̄iā vsq; ad finē. fortius h̄ poterit in cō
 fessione aduocati. et sic p̄t intelligi glo. xxxv. q.
 ix. h̄. h̄is ita. q̄ vult cōfessionē aduocati posse re
 uocari vsq; ad finē intelligunt doc. de errore
 als vsq; ad triduu;. forte rō diuersitatis est. qz
 cōfessio aduocati cum in hoc nō habeat man
 datū nō o; p̄iudicare clientulo nisi illaz appro
 bet et iura p̄supponunt clientuluz approbare si
 eam scit et nō reuocat infra triduu;. si at̄ clientu
 lus exp̄sse approbare cōfessionē aduocati idēz
 dicendū in ea qd̄ in cōfessione p̄p̄iā. qz oīa n̄ra
 facim̄ rē. vt in. c. si aplice. de p̄ben. li. vi. vide p̄
 spe. in. c. de cōf. s̄. postremo. d̄. idem si sit per
 aduocati ¶ In gl. in d. litez dcl. in si. de h̄ d̄c
 vt plene leg. et nō. in. c. ij. de lict. dcl. li. vi. Et ad
 istū tex vt cesset oīs obiectio potest suppleri qz
 aduocat d̄ixit petita p̄ aduersā p̄tem fieri nō
 debere. qz p̄ior possederat illā ecclesiam per xl
 annos rē. al̄ aut p̄ obiectū exceptionis perem
 ptorie aliē nō r̄ndendo ad libellū non inducēt
 lict. d̄estō. vt in. d. c. ij. ¶ In gl. in d. delegatus
 ibi nō distinguendo aū lict. dcl. vel post rē. imo
 pl̄ dico qz tex. iste aptissime damnat illaz opi.